

Årsredovisning

Bonaventura Sales Sverige AB

Org.nr 559132-0626

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Svensson, Styrelseledamot

2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bonaventura Sales Sverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eslöv

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och handel med livsmedelsprodukter och non food produkter. Företagets säte är i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsnamnet har ändrats från Bonaventura Confectionery AB till Bonaventura Sales Sverige AB under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	110 452	73 710	57 791	54 641
Resultat efter finansiella poster	7 341	6 264	2 076	1 674
Balansomslutning	35 920	23 907	13 125	12 246
Soliditet (%)	29	35	39	39

Omsättningen har ökat mer än 30 % under året till följd av ökad försäljning till nya och gamla kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 500 745	4 970 953	8 471 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		4 970 953	-4 970 953	0
Årets resultat			5 772 493	5 772 493
Belopp vid årets utgång	1 000 000	3 471 698	5 772 493	10 244 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 471 698
årets vinst	5 772 493
	9 244 191
disponeras så att i ny räkning överföres	9 244 191
	9 244 191

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		110 451 535	73 709 646
Övriga rörelseintäkter		1 287 820	1 965 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 739 356	75 675 237
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-90 338 913	-59 579 282
Övriga externa kostnader		-3 022 860	-2 439 775
Personalkostnader	2	-9 158 443	-7 118 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 702	-51 077
Övriga rörelsekostnader		-325 655	0
Summa rörelsekostnader		-102 893 573	-69 189 006
Rörelseresultat		8 845 782	6 486 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22 282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 567 138	-222 223
Summa finansiella poster		-1 544 856	-222 223
Resultat efter finansiella poster		7 300 927	6 264 008
Resultat före skatt		7 300 927	6 264 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 528 434	-1 293 055
Årets resultat		5 772 493	4 970 953

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	111 474	51 797
Summa materiella anläggningstillgångar		111 474	51 797
Summa anläggningstillgångar		111 474	51 797
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		17 148 038	5 858 052
Summa varulager		17 148 038	5 858 052
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 616 356	9 273 130
Övriga fordringar		76 839	229 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		487 192	359 910
Summa kortfristiga fordringar		15 180 387	9 862 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 479 767	8 134 616
Summa kassa och bank		3 479 767	8 134 616
Summa omsättningstillgångar		35 808 191	23 855 335
SUMMA TILLGÅNGAR		35 919 666	23 907 132

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 471 698	2 500 744
Årets resultat		5 772 493	4 970 953
Summa fritt eget kapital		9 244 191	7 471 698
Summa eget kapital		10 244 191	8 471 698
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 588 656	4 524 523
Skulder till koncernföretag		17 502 121	5 799 317
Skatteskulder		999 994	880 375
Övriga skulder		267 980	661 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 316 725	3 569 549
Summa kortfristiga skulder		25 675 475	15 435 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 919 666	23 907 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Kontorsinventarier och program	20%
Datorer	33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter	22 282	0
	22 282	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Finansiella kursförluster	1 256 133	158 649
Övriga räntekostnader	311 005	63 574
	1 567 138	222 223

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 362	146 362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 362	146 362
Ingående avskrivningar	-146 362	-135 294
Årets avskrivningar	0	-11 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 362	-146 362
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 312	180 597
Inköp	107 379	61 715
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 691	242 312
Ingående avskrivningar	-190 515	-150 506
Årets avskrivningar	-47 702	-40 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 217	-190 515
Utgående redovisat värde	111 474	51 797

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterbolag till Bonaventura Sales Danmark A/S, registreringsnummer 2717 0838 med säte i Svendborg, vilka även upprättar koncernredovisning.

Eslöv

Jörgen Svensson
Jörgen Svensson
Verkställande direktör
2023-06-26

Jon Wasset
Jon Wasset
Ordförande
2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor


